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DAĞITIM YERLERİNE

Akşehir Belediyesi olarak, ilk defa 2000 yılında düzenlemeye başladığımız Üniversiteler Kış
Şenliği’ni beş yıl geleneksel hale getirerek, üniversiteli öğrencilerimizin kültürel paylaşımına,
sosyalleşmelerine, yaratıcılıklarını geliştirmelerine; hepsinden önemlisi kendilerini ifade edebilmelerine
katkı sağladık.

Yirmi yıl aradan sonra tekrar üniversitelerimizin yıllardır büyük bir özlemle bekledikleri bu
etkinliğimizi yeniden hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Önümüzdeki yıl, 24 Ocak-1 Şubat 2026 tarihlerinde yapmayı planladığımız “6. Üniversiteler Kış
Şenliği”nin gerek üniversite gençliğine, gerekse şehrimize sosyo-kültürel ve ekonomik anlamda olumlu
geribildirimler getireceğine inancımız tamdır.

Akşehirli üniversite gençlerinin organize ettiği bu şenlikte; üniversitelerimizin tiyatro, spor, müzik
grupları, sahne performansları ile çeşitli dallarda sergiler ve atölye çalışmaları yer alacaktır.

Bu kapsamda; üniversitenizde yer alan sinema, tiyatro, resim, fotoğraf, spor, dans, teknoloji ve
inovasyon, müzik grupları, el sanatları gibi kulüplerinizin ortaya koyduğu, sizlerin de uygun gördüğü bir
etkinliği, şehrimiz Akşehir’de gençlerimizle buluşturmak isteriz. Katılacak olan grupların konaklama ve
yeme içme giderleri tarafımızdan karşılanacaktır.

Üniversiteniz ve şehrimiz arasında oluşturacağımız köprü ile aramızda sürdürülebilir ilişkiler
kurulabileceğini, dayanışma ve işbirliğimizi güçlendirebileceğimizi düşünmekteyiz.

Detayları görüşmek için Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün 0 332 813 52 91
numaralı hattından ya da kultur@aksehir.bel.tr adresinden 26 Aralık 2025 tarihine kadar iletişime
geçilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz ederim.

T.C.
AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sayı : E-53105394-821-50988
Konu : 6. Üniversiteler Kış Şenliği

Dr. Ahmet Nuri KÖKSAL
Belediye Başkanı
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Ek : Dağıtım Listesi (148 Birim)
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